
 

DELIBERAZIONE n. 1613 del 18 novembre 2013

OGGETTO: Approvazione preventivo, affidamento incarico e liquidazione a saldo di
quanto dovuto alla ditta Cofely Italia SpA per la redazione dell’attestato di certificazione
energetica dell’asilo nido aziendale presso il Presidio Ospedaliero San Francesco Nuoro
CIG ZFA0B8A712

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che questa azienda ai fini dell'acquisizione del certificato di agibilità relativo
all'immobile destinato ad essere sede dell'Asilo Nido Aziendale presso il Presidio Ospedaliero
San Francesco Nuoro, da rilasciarsi a cura del Comune di Nuoro, ha avuto necessità di
acquisire, preliminarmente, l'attestato di certificazione energetica, ai sensi delle disposizioni
emanate con D.Lgs. 19 agosto 2005, n. 192;

ATTESO che, in ottemperanza alle prescrizioni sopra citate, il Responsabile Tecnico Geom.
Pierpaolo Vella, ha provveduto a richiedere alla ditta Cofely, gestore per il tramite della Società
di Progetto Polo Sanitario della Sardegna Centrale, degli immobili aziendali e pertanto in grado
nell’immediato di fornire l’elaborato richiesto, apposito preventivo;

CHE il preventivo in parola è stato a suo tempo prodotto dalla menzionata ditta con la proposta,
allegata in copia alla presente, recante in calce alla medesima la firma del menzionato Geom.
Vella ad attestante la congruità dell'importo richiesto e relativa conferma d'ordine;

FATTO PRESENTE che il costo relativo alla certificazione in parola era stato stabilito in € 1.950
oltre l'IVA di legge, e che pertanto nel caso in oggetto trova applicazione l'art. 7 del
Regolamento che disciplina le modalità, i limiti e le procedure da seguire per l’acquisizione dei
beni e servizi, nonché per l’affidamento di lavori, in economia, sulla base di quanto previsto con
Regolamento approvato dall'Azienda Sanitaria di Nuoro con deliberazione n° 346 del 06 marzo
2009;

PRESO ATTO che la documentazione richiesta è stata prodotta nei tempi e nei modi stabiliti e
che la stessa ha permesso di ottenere da parte del Comune di Nuoro il relativo certificato di
agibilità;

RITENUTO per quanto sopra esposto, di doversi procedere alla liquidazione della fattura
n.0013027294 del 18 settembre 2013, emessa dalla ditta Cofely a fronte della produzione della
certificazione energetica in oggetto;

DATO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la legittimità nonché la regolarità tecnica e formale;

VISTO   il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA   la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011;

                                 

  pag. 1 di 3                           



ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

DI LIQUIDARE la fattura n.0013027294, del18 settembre 2013, emessa dalla ditta Cofely a
fronte della produzione dell' Attestato di Certificazione Energetica dell’Asilo Nido Aziendale
presso il P.O. San Francesco”, per un importo a corpo di € 1.950,00 oltre IVA al 21%;

DI DARE ATTO che la spesa complessiva di € 2.359,50 verrà imputata nel conto 0506030105
denominato consulenze Tecniche da privato del bilancio Aziendale 2013;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Tecnico Logistico ed al Servizio
Bilancio, ognuno per gli adempimenti di propria competenza;

DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato nel sito Web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente
f.to Dott. Francesco Bomboi

           Il Responsabile Tecnico
          f.to   Geom. Pierpaolo Vella

     L’ Assistente Amministrativo
        f.to  Rag. M. Carmela Pinna

 Parere espresso ai sensi dell'art. 3 comma 7 D.Lgs n. 502/92 e sucessive modificazioni*
       

                   FAVOREVOLE                                                                    FAVOREVOLE
               Il Direttore Sanitario                                                              Il Direttore Amm.vo
      f.to   Dott. Pietro Giovanni Mesina                                      f.to   Avv. Dott. Maio Giovanni Altana 

* in caso di parere contrario leggasi relazione allegata

       

                                 

  pag. 2 di 3                           



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell'Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 18 novembre 2013

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI

_

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).
   Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).
   Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo
Collegio Sindacale  I
Resp. Servizio AA.GG. C
Resp. Servizio Bilancio C
Resp. Servizio Tecnico Logistico R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

                                 

  pag. 3 di 3                           


	f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	AFFARI GENERALI
	f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	AFFARI GENERALI

